
  

 
 
 

 

 

Decreto 270 del 06/12/2021 
 

Oggetto:  Avviso di selezione pubblica per esami per l’assunzione, a tempo determinato e a tempo 
pieno per 12 mesi, di n. 1 unità di Categoria C – posizione economica C1, profilo 
professionale “Assistente amministrativo” (CCRL Comparto unico FVG – Area non 
dirigenziale). Nomina Commissione esaminatrice e fissazione data, ora e sede delle prove 
scritte. 

 

IL DIRETTORE 
 

 Richiamati: 

− il decreto n. 247 dd. 29/10/2020 con il quale è stata indetta la selezione pubblica in oggetto; 

− il decreto n. 269 dd. 06/12/2021 con il quale si è provveduto ad ammettere i soggetti indicati 

nell’elenco allegato allo stesso; 

 

 Visti gli artt. 9, 10 e 11 del D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 che regolamentano la composizione della 

Commissione esaminatrice e i suoi conseguenti adempimenti; 

 

 Ritenuto conseguentemente di provvedere alla nomina della commissione esaminatrice riferita alla 

selezione in oggetto, nel seguente modo: 

− PRESIDENTE: William Cisilino direttore dell’ARLeF ed esperto in lingua inglese; 

− COMPONENTE: Paolo Spizzo dipendente dell’ARLeF; 

− COMPONENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Tiziana De Caneva dipendente regionale in distacco 

presso l’ARLeF; 

 

 Ritenuto, altresì, di procedere alla fissazione di data, ora e sede delle prove scritte nel modo seguente: il 

giorno 13/12/2021, alle ore 9.00 per la prima prova scritta e alle ore 10.00 per la seconda prova scritta, 

presso la sede dell’ARLeF, sita a Udine, in via della Prefettura n. 16; 

 

DECRETA 

 

1. di provvedere alla nomina della commissione riferita alla selezione di cui all’oggetto nel seguente 

modo: 

− PRESIDENTE: William Cisilino direttore dell’ARLeF ed esperto in lingua inglese; 

− COMPONENTE: Paolo Spizzo dipendente dell’ARLeF; 

− COMPONENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Tiziana De Caneva dipendente regionale in 

distacco presso l’ARLeF; 

 

2. di procedere alla fissazione di data, ora e sede delle prove scritte nel modo seguente: il giorno 

13/12/2021, alle ore 9.00 per la prima prova scritta e alle ore 10.00 per la seconda prova scritta, 

presso la sede dell’ARLeF, sita a Udine, in via della Prefettura n. 16. 

 

IL DIRETTORE 
dott. William Cisilino 

(sottoscritto digitalmente) 

 


